
E-læringskonsulent

E-læringskonsulent til Center for E-læring, Koncern HR, Center for Kompetenceudvikling, Olof
Palmes Allé 32, Aarhus N.
Vi søger en barselsvikar med evner inden for multimedieproduktion og projektledelse til start 1.
marts 2026 og afslutning 31. december 2026. 
Så har du erfaring med multimediedesign, videoproduktion, graphic motion-animation, streaming
eller podcast – og har du en tydelig holdning til, hvordan man bruger digitale medier til at skabe
læring, er vi meget interesseret i at høre fra dig. Vi forventer samtidig, at du kan styre projekter,
drive processer og orientere sig i en stor organisation.
Som e-læringskonsulent vil du have følgende opgaver:

Produktion af digitale materialer; særligt grafisk materiale eller animation●

Projektledelse i forbindelse med udvikling af digital læring; særligt kommunikation med

interessenter og fagfolk

●

Skrivning af drejebog og opsætning i e-læringsværktøjer●

 Kompetencer
Vi forventer, at du besidder nogle af følgende faglige kompetencer:

Har en bevidst faglig tilgang til brugen af digitale medier til læring●

Har erfaring med projektledelse og tværfagligt samarbejde, er udadvendt, kan formidle●

Har erfaring med et eller flere programmer inden for Adobe Creative Cloud® og et vist

kendskab til Articulate Rise.

●

Har kendskab til brug af digitale platforme til kompetenceudvikling●

Af personlige kompetencer er det vigtigt, at du:

Er skarp på dine og andres arbejdsgange og kan optimere processer●

Er god til at koordinere med andre og afslutte opgaver.●

Er nysgerrig og opsøgende i forhold til læring.●

Kan arbejde struktureret og ikke mindst selvstændigt●

Det vil samtidig være et stort plus, hvis du allerede har kendskab til at arbejde i en stor organisation
à la sundhedsvæsenet.
Vi tilbyder:

Et godt fagligt fællesskab præget af nysgerrighed og handlekraft●

Fleksibel tilrettelæggelse af eget arbejde●

 
Om CERM
Center for E-læring står for udvikling og drift af e-læringskurser til Region Midtjyllands ca. 33.000
ansatte. Kurserne bidrager til en målrettet indsats på det strategiske område samt til praksisnær
kompetenceudvikling. I Region Midtjylland har digitalisering en meget høj prioritet.
Ud over kursusudvikling og vedligehold af kurser har CERM følgende opgaver:

Undervisning, rådgivning, salg og konsulentbistand i relation til e-læring●

Udvikling af læringsportaler●

Support og drift af Learning Management Systemet Plan2Learn●

 
CERMs medarbejdere består af en daglig leder og 10 ansatte, som er drevet af at lave
vedkommende digital læring og løbende udvikle det læringsteknologiske felt, bl.a. med VR og AI.
CERM er – sammen med MidtSim, regionens simulationsenhed – en del af Center for
Kompetenceudvikling, der arbejder med praksisnær kompetenceudvikling i Region Midtjylland.
Se mere på http://ce.rm.dk og E-læring og andre digitale læringsforløb - Medarbejder.rm.dk
 
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
 
Tjenestestedet er Olof Palmes Allé 32, 8200 Aarhus N.
Stillingerne er normeret til 37 timer pr. uge og ønskes besat snarest muligt eller efter aftale.
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til: Vicekontorchef Mads Storgaard
Jensen, madjense@rm.dk  – tlf. 2178 9172.
Samtaler vil finde sted 19. januar 2026
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Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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